REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 185/2024

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do

processo seletivo de alunos do Programa de Mestrado e Doutorado em Direito, da Universidade

Católica de Santos (UniSantos), referente ao Edital nº. 173/2024, datado de 20/09/2924.

MESTRADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

JULIA BARBOSA PEREIRA 38.216.740-5 SSP-SP aprovada 1º

ERICO LAFRANCHI CAMARGO CHAVES 30.232.168-8 SSP-SP aprovado 2º

ARTHUR ATAVILA CASADEI 35.719.542-5 SSP-SP aprovado 3º

ELISANGELA FERNANDES ÁRIAS 27.396.223-1 SSP-SP aprovada 4º

DOUTORADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

ISABELLE SOFIA ABLAS   37.690.947-X SSP-SP aprovada 1º

MARCIO VALERIO ALVES DA COSTA 21.434.831-3 SSP-SP aprovado 2º

JADE THOMAZ VELOSO 33.575.982-8 SSP-SP aprovado 3º

Santos, 02 de outubro de 2024.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

http://www.unisantos.br/